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Txedlacpog

TUmMog evIoAng
Ap1BuOG MOAWY
Moot

TUmog nepintwong

AelToupyieg

ALAKOTTNG AvaoTPoYng

EvToAn kat chpavon

Evowpatwygvn yovada kvntnpa

Kopra NAEKTPIKA XUpPAKTNPLOTIKA

OvopaoTikn tdon Aettoupyiag Ue

Touxvotnta

Taon
OvopaoTLKN TAoNG HOVWONG
AVTOXI OE KPOUGTIKI UTIEPTACN

HAeKTpLKO peLpA

OvopaoTiko pevpa os AC21 katnyopia B
AMoSeKTO OVOPAOTIKO peLpa o AC22 Katnyopia A
OVopaoTLKO pebpa

Pebpa BpaxukukAwpatog pe Gl-gG aopdAeleg

OVopaoTLKO PELIA AVTOXNG BPAXEWS XpOvou 1s
lew

OvopaoTiko pelpa oe AC21 katnyopia A
AModeKTO OVOPAOTIKO pela og AC22 katnyopia B

OvopaoTiko pebpa Asttovpyiag os AC23 katnyopia
A

‘Evtaon pevpatog os AC23 katnyopia B

loxog
SUVOALKN aMWAELA LOXVOG GE OVOUAOTIKO pebpa In
AnwAeLa LoxVOG avd OAO GE OVOPACTIKO pevpa In

AvToxn

APLBUOG PNXAVIKWY XELPLOPWY

KdAvppa, mépta

Avvatotnta KAEWWHATOg
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4p
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OXL

380/415V
50/60 Hz

800V
8 kv

80 A
80 A
80 A
50 kA
1,5 kA

80 A
80 A
80 A

80 A

96 W
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TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

HIM408

YuvlnkKeg cuvdeoNGg

Alatopn o0v6eong yla eOKaAPTTo KaAwsdLo 2,5 /35mm?
Alatopn ouvbeong yla SVOKAUTTO KaAwdLo: 2,5/ 35mm?
Eibog olvdeong ue Bida
EEomAlopog

MPoaLPETIKOG EAEYXOG HE HOTEP OXL
MpoéTuma

- IEC 60947-3
Evpwmnaikn odnyia WEEE To apopd
Acpdaiela

Aciktng mpootaciag IP P20
ZuvBrKeg Xprong

Oepuokpacia Asttoupyiag -20..70 °C
MpooTtacia ano vypacia olppwva pe To IEC 68-2-30
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